
ZA SAHMNT IUPRAVL'ANJE GROBUEM - FUNERALSAND CEMETERIES MANAGEMENT

DlRtxcua - Mlh M6irc Baj6kiic 33, saclsoi tnro: +387 33 535 17O Fe +387 3 535 164
PROOAVNICAPOGREANEOPTITME FetEkiiiM 1, SaEilri hlo: +3a7 33 551 37O
GROBLE BARE - lukidry. 61; hio: r3a7 33 551 750 CTOBUE VTAXOVO . Vhro6 bb: lnfd +3a7 33 761 955
CXOBUISIADION. Prtrioak kebb, Ho +3a7 ! 254 306 MRTVaNTA.I*im61:tnro..387336646a6
CVTECAIABAnI ltitk 61, hto:.$733551375 R-l IMI\6PORI vlal@bt.lnlo. *3a7JJ629 o,r5
SEIptlltIINFOTEIrOI:BO(n026a: ruithtq]ll@@UhftLba. w.o.rop.b,

Stojt 0f/J2-2284-5119
Sarajevo: 19.06.2019.tod.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
30.01.2015. Eodine i taake lV Odluke o javnoj nabavci - direktni
godine, Diaektor donosi

XJKP,,POKOP" d.o.o. Saraievo broj 118A/15 od
sporazum broj 0602-22U-2/19 od 73.06.2079.

ODLUKU
O odabiru ponudala sa kojim se 2akljuauie direktni sporarum

I
U postupku direktno8 sporazuma - Nabavka usluga izrade glavnog projekta rekonstrukcije. sanacije iadaptacre
postojeaeg autobLrskog parkinga iasfaltno8 platoa na Eradskom groblju Vlakovo, pokrenutim Odlukom ojavnoj
nabavci broj 0602-2284-2/19 od !3.06.2079.godine, odabran je ponudaa,,HS lnienjerint,,d.o.o. Sarajevo, ul.
Ferde Hauptmana 7, Sarajevo.

Ponualai iz taike I ove odluke izabran je nakon ponudlene ponude, kola nije visa od procijenjene vrijednosti za
ovu nabavku i iznosi 5.800,00 KM bez PDV,a.

t

Direktni sporazum Ce se smatrati zakljuienim nakon 2akljuaenja ugovora o nabavci.

tv
Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

2. Slulbi ra konercij.l.e pcLwj

II p BRgry?ooryqggq igy BRo, ,2oo11eo4o@r: MBs -6s-01{701-13; suDsl<r REG. BRo, . o6s-GRe8{8-m2e72
Tx.UniG.dilB.nk.3a,&ul5oceorsr.eslg.nt..,lffi.]o2o29o@o15965
NlAB.nkr 132731@10@492itOEnBANK - 140102@03012707; TNTESA Sp B ka- 1549212@590713Oi PR|VREONABa . tOlOOO@7125g469


